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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación
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05001-
33-33-
011-
2022-
00252-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN
CARLOS
ECHEVERRI
PEREZ

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023 03/11/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
EZG-
RECURSO
DE
APELACION

30/10/2023

2

05001-
33-33-
011-
2022-
00253-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LILIANA
PATRICIA
MERCADO
ARRIETA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023 03/11/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
EZG-
RECURSO
DE
APELACION

30/10/2023

3

05001-
33-33-
011-
2022-
00254-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JAIME
QUINTO
MOSQUERA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023 03/11/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
EZG-
RECURSO
DE
APELACION

30/10/2023
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05001-
33-33-
011-
2022-
00257-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILY
ALEXANDER
LOAIZA
QUICENO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023 03/11/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
EZG-
RECURSO
DE
APELACION

30/10/2023
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05001-
33-33-
011-
2022-
00259-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS
LEMUS
PEREA

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023 03/11/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
EZG-
RECURSO
DE
APELACION

30/10/2023

6

05001-
33-33-
011-
2022-
00260-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA LUZ
LOZANO

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023 03/11/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
EZG-
RECURSO
DE
APELACION

30/10/2023

7

05001-
33-33-
011-
2022-
00338-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MERARY
CORTES
MARULANDA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023 03/11/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
EZG-
RECURSO
DE
APELACION

30/10/2023

Juzgado Administrativo de Medellín Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 30/10/2023
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05001-
33-33-
011-
2022-
00339-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

RAFAEL
RAMIREZ
RIVAS

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023 03/11/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
EZG-
RECURSO
DE
APELACION

30/10/2023

9

05001-
33-33-
011-
2022-
00343-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALEXANDER
DE JESUS
RIOS ARIZ

DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA ,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023 04/11/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
EZG-
RECURSO
DE
APELACION

30/10/2023
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05001-
33-33-
011-
2022-
00344-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ELIZABETH
GONZALEZ
ASPRILLA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023 03/11/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
EZG-
RECURSO
DE
APELACION

30/10/2023
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05001-
33-33-
011-
2022-
00345-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NUBIA
MARIA
GOMEZ
GIRALDO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023 03/11/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
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